컨센서스 목표주가 W 65,000

현재가 (10/16) W 57,000

예상 주당배당금 (07E) W 200

예상 주가 상승률 (6M) 14.0%

예상 배당 수익률 (12M) 0.4%

Fundamental Data

예상 EPS (07E/08E) W 1,757 / W 2,527

컨센서스 EPS (07E/08E) W 1,714 / W 2,535

예상 EPS 성장률 (3년, CAGR) 51.0%

과거 EPS 성장률 (5년, CAGR) 0.0%

순부채비율 (07E) -66.8%

Earnings Quality Score

46 50

26

50

0

25

50

75

100

Earnings

Quality

Score

Historical

Earnings

Stability

Consensus

Forecast

Certainty

Consensus

Forecast

Accuracy

High :

Low :

Trading Data

시가총액 (W bn / US$ mn) 479 / 523

발행주식수 8 Mil

유동주식비율 62.8%

수정베타(3년, 월간수익률) 0.8

주가 수익률 연변동성(3년, 월간수익률) 56.2%

52주 최고가 / 최저가 W 20,250 - 58,500

최근 3개월 일평균 거래량  39 Ths

최근 3개월 일평균 거래대금  W 2,073 Mil

외국인 지분율 22.7%

주요주주 지분율

대주주 등 27.1%

우리사주조합  9.5%

Performance

 1M 6M 12M

주가상승률(%) 10.0 45.0 174.7

KOSPI대비 상대수익률(%) 2.8 14.1 126.9

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

06.10 06.12 07.2 07.4 07.6 07.8
60
80
100
120
140
160
180
200
220

KOSPI대비 상대지수(우)

모두투어(좌)

(W)

모두투어 (080160) Analyst 류제현  3774-1418  jayryu@miraeasset.com

Oct 17 2007 MIRAE ASSET RESEARCH   2

<표 1> 07-08년 연간 실적 전망 수정
수정전 수정후 차이(%,%p)

(단위:십억원,)
2007E 2008E 2007E 2008E 2007E 2008E

매출액 96.8 135.5 97.5 136.1 0.7 0.5

영업이익 18.6 26.4 17.5 25.4 (5.7) (3.8)

세전순이익 21.6 30.5 20.4 29.3 (5.7) (4.1)

순이익 15.5 22.1 14.8 21.2 (4.6) (4.1)

EPS 1,841 2,636 1,757 2,527 (4.6) (4.1)

영업이익률 19.2 19.5 18.0 18.7 (1.2) (0.8)

세전순이익률 22.3 22.5 20.9 21.5 (1.4) (1.0)

순이익률 16.0 16.3 15.1 15.6 (0.8) (0.8)

송객수 성장률 40.3 39.4 60.2 41.2 19.9 1.8

자료: 미래에셋증권 리서치센터 추정

<표 2> 실적 전망

1Q 07 2Q 07 3Q 07P 4Q 07E 1Q 08E 2Q 07E 2006 2007E 2008E

영업수익 22.7 19.4 29.7 25.8 28.9 29.7 66.4 97.5 136.1

   항공권판매 7.3 7.0 8.4 7.7 6.3 10.3 24.6 30.3 37.0

   패키지 14.8 11.2 20.5 17.4 21.7 18.5 39.9 63.8 95.2

   기타 0.7 1.2 0.8 0.8 0.8 0.9 1.9 3.4 4.0

영업비용 17.7 17.7 24.2 20.4 23.3 25.7 56.6 80.1 110.7

   인건비 4.9 5.2 5.8 5.7 6.1 7.4 16.3 21.6 29.9

   수수료 8.0 7.4 10.2 9.1 11.3 10.8 23.6 34.6 49.9

   광고비  1.6 1.5 3.4 0.8 2.0 2.1 4.5 7.3 9.5

   기타  3.3 3.7 4.8 4.9 3.9 5.5 12.2 16.6 21.4

영업이익 5.0 1.6 5.5 5.3 5.6 3.9 9.8 17.5 25.4

영업이익률(%) 22.2 8.5 18.6 20.7 19.4 13.2 14.7 18.0 18.7

순이익 4.1 1.1 5.2 4.4 4.7 3.5 8.2 14.8 21.2

  순이익률(%) 18.2 5.6 17.5 17.1 16.1 11.6 12.3 15.1 15.6

자료: 모두투어, 미래에셋증권 리서치센터 추정
주: 수수료는 여행 알선 수수료

<표 3> 3/4분기 실적 Review

(단위: 십억원, %) 3Q07E 3Q07P 차이(%,%p)   2Q07 QoQ(%,%p)   3Q06 YoY (%,%p)

매출액 29.5 29.7 0.5 19.4 53.2 20.0 48.5

영업이익 8.4 5.5 (34.3) 1.6 236.0 4.4 25.6

세전순이익 8.5 7.0 (17.1) 1.5 353.9 4.9 43.4

순이익 6.1 5.2 (14.1) 1.1 382.7 3.5 47.5

영업이익률 28.4 18.6 (9.8) 8.5 10.1 22.0 (3.4)

경상이익률 28.7 23.7 (5.0) 8.0 15.7 24.5 (0.8)

순이익률 20.5 17.5 (3.0) 5.6 12.0 17.7 (0.1)
자료: 모두투어, 미래에셋증권 리서치센터

모두투어 (080160) Analyst 류제현  3774-1418  jayryu@miraeasset.com

Oct 17 2007 MIRAE ASSET RESEARCH   3

<표 4>  Peer Group Valuation Analysis
단위/연도 하나투어 모두투어 롯데관광

China
Travel

Ctrip
ELONG

INC (ADR)
H.I.S

Last
Price(자국통화)

 84,500 57,000 46,700 5.5 49.2 11.9 2265.0

FY1  12/2007 12/2007 12/2007 12/2007 12/2007 12/2007 10/2007

시가총액 십억$ 1.1 0.5 0.5 4.0 3.2 0.3 0.6

영업이익률 FY0 18.2 14.7 6.5 4.6 32.7 (6.2) 2.2

  FY1 17.2 19.2 12.8 9.6 31.5 (2.9) 2.0

  FY2 20.5 19.5 10.4 11.5 31.2 3.5 2.2

  FY3 20.2 20.1 10.7 N/A 30.6 N/A 2.4